
Lucrari de tratament simplu bituminos sat Romanesti, comuna Blajel, jud. Sibiu

I.D.: 72535810

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	45233142-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 236.470,62 RON - 236.470,62 RON

Descriere: 1. Tratament simplu bituminos pe o suprafata de 20.800 mp; 20.800 mp x 9,5514 lei/ mp = 198.669,12 lei, fara TVA; 2. Transport materiale pe o distanta de 87 km (dus-intors) Carta - Blajel (395 tone material pe o distanta de 87 km) 34.365,00 tokm x 1,10 lei/tokm = 37.801,50 lei, fara TVA.
